

# Muhumed Shafi Abdi ApS

Vidtskuevej 24, 1, tv

8260 Viby J

CVR-nr. 38193988

## Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-06-2024

---

Muhumed Shafi Abdi  
Dirigent

**Muhumed Shafi Abdi ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Muhumed Shafi Abdi ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Muhumed Shafi Abdi ApS Vidtskuevej 24, 1, tv 8260 Viby J
E-mail	mahmoud_025@hotmail.com
CVR-nr.	38193988
Stiftelsesdato	20-11-2016
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Muhumed Shafi Abdi

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel) og hertil hørende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 33.808, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 160.106, og en egenkapital på kr. 95.173.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>46.274</b>	<b>236.714</b>
Personaleomkostninger	1	-1.867	-196.169
<b>Driftsresultat</b>		<b>44.407</b>	<b>40.545</b>
Andre finansielle omkostninger		-8	-171
<b>Resultat før skat</b>		<b>44.399</b>	<b>40.374</b>
Skat af årets resultat		-10.591	-5.368
<b>Årets resultat</b>		<b>33.808</b>	<b>35.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		33.808	35.006
<b>Resultatdisponering</b>		<b>33.808</b>	<b>35.006</b>

Muhumed Shafi Abdi ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning		29.433	0
Andre tilgodehavender		130.412	82.663
<b>Tilgodehavender</b>		<b>159.845</b>	<b>82.663</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>261</b>	<b>57.007</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>160.106</b>	<b>139.670</b>
<b>Aktiver</b>		<b>160.106</b>	<b>139.670</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		45.173	11.364
<b>Egenkapital</b>		<b>95.173</b>	<b>61.364</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	19.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	380
Selskabsskat		10.591	5.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.342	53.211
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.681
Mellemregning med indehaver		0	-8.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.933</b>	<b>78.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>64.933</b>	<b>78.306</b>
<b>Passiver</b>		<b>160.106</b>	<b>139.670</b>

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	184.337
Andre omkostninger til social sikring	0	6.210
Andre personaleomkostninger	1.867	5.622
	<u><b>1.867</b></u>	<u><b>196.169</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>171</u>
	<u><b>8</b></u>	<u><b>171</b></u>